d. [n.] Fl. Cl. Iulianus [princip]um(?) max., triumph. semp. Aug. 8946

d. n. Iulianus invictissimus princeps 755

dominus totius orbis Iulianus Augustus 754

[ἀντο]κράτω[ρ] Ιουλιανὸς Αἰγυπτὸς 5845 *not.*

nomen erasum 751

princeps iuventutis (*ante nomina*) 750

a. 361/362 { p. m., imp. VII, cons. (*sic*) III, bono r. p. natus, pater patrie (*sic*), procons. 753
pontifex maximus, Ger. maximus, Alaman. maximus, Fran. maximus, Sarm. maximus, imperator II, cons. III, pater patriae, proconsul 8945

IOVIANUS

d. n. Fl. Iovianus v[ic]tor . . . 756

d. n. Fl. Iovianus victor ac triumphator semper Augustus 757

divus Iovianus 4938, divus Iovianus Aug. 1254 *in consulatu a. 364*

VALENTINIANUS ET VALENS (a. 364—367)

VALENTINIANUS, VALENS ET GRATIANUS (a. 367—375)

dd. nn. Fl. Valentinianus et Fl. Valentinus (*sic*) Augg. 761

dd. nn. Valentinianus et Valens semper¹ Augusti² 759. 5536. 5554. 5632

1) semper 759. 5632. — 2) Augg. 759. 5632

— domini orbis Valentinianus Valens semper Augg. 5910

dd. nn. Valentinianus et Valens perpetui (p. p. 5571) Augg. 5571. 5730

dd. nn. Valentinianus et Valens victores ac triumphatores semper Augusti 1255

- dd. nn. FFll. Valetinianus et Valens victoriosissimi semper Aug. 5824
 dd. nn. Valentin[ianus] et Valens victores 5791
 domini divini principes Augg. -q(ue) nostri Valentianus et Valens toto orbe
 victores 5358
 dd. nn. Fl. Valentinianus et Fl. Valens divini fratres et semper Augusti 760
 imperatores Caesares dd. nn. Valentinianus et Valens fratres concordissimi,
 victores maximi ac triumphatores semperque Augusti 762
 dd. principesque [nostri] Valentinianus et V[alens no]biles ac triumfat[ores]
 semper Augusti 758
 ddd. nnn. Valentinianus Valens adq(ue) Gratianus perpetu(i) semper Auggg.
 5535
 domini nostri Valentinianus Valens et Gratianus principes maximi 775
 domini (ddd. 5164) et principes nostri Valentinianus Valens et Gratianus
 semp(er) Auggg. 776. 5164
 ddd. nnn. Valentinianus Valens et Gratianus perennes Augusti 774
 ddd. nnn. Valentinianus Valens et Gratianus victores maximi ac perennes
 Augusti 772
 ddd. nnn. Valentinianus Valens et Gratianus victoriosissimi semper Aug. 773
 ddd. nnn. Valentinianus [V]alens et Gratianus [victo]res semp(er) Aug. 8949
 ddd. nnn. invictissimi principes Valentinianus Valens et Gratianus 5555
 [fortissimi] invictissimique princ. ddd. nnn. Valentinianus Valens et Gratianus
 Aug. 5732
 [domini nostri V]alentinianus Valens et Gratianus [Auggg.] 5557

VALENTINIANUS (*a. 364—375*)

- d. n. Valentinianus Augustus 767
 d. n. Valentinianus victor ac triumphator semper Aug. 764
 dominus noster Valentinianus max. victor ac triumph. semper Augustus 766
 dominus noster imperator Caesar Fl. Valentinianus pius felix maximus victor
 ac triumph. semper Aug. 771
 d. n. Fl. Valentinianus fortissimus invictissimusque princeps semper Au-
 gustus 765
 clementissimus princeps ac totius o[r]bis Aug. [d.] n. Valentinianus 763
 aeternus imperator . . . Fl. Valentinianus perpetuus Augustus 8947
 pontif. maximus, Germanic. max., Alamann. max., Franc. max., Gothic.
 max., trib. pot. VII, imp. VI, cons. II, p. p., p(rocos.) 771
 (*Valentis*) inclytus frater 769